UBND HUYỆN THANH TRÌ

PHÒNG GIÁO DỤC - ĐÀO TẠO

Số:         /PGD&ĐT
V/v triệu tập lực lượng tham gia tập

huấn môn Bóng rổ trong các trường

Tiểu học và THCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Trì, ngày      tháng 7 năm 2024

Kính gửi: Ban giám hiệu các trường tiểu học và THCS trên địa bàn huyện

Căn cứ Kế hoạch số 04/KH-BFH ngày 24/7/2024 của Liên đoàn Bóng rổ

Hà Nội về Kế hoạch đào tạo chuyên môn và cấp chứng chỉ huấn luyện chuyên

môn Bóng rổ năm 2024;

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện triệu tập lực lượng tham gia tập huấn

môn Bóng rổ cho các giáo viên giảng dạy và huấn luyện môn Bóng rổ các

trường Tiểu học và THCS trên địa bàn huyện Thanh Trì cụ thể như sau:

1. Đối tượng

Là các giáo viên môn Giáo dục thể chất các trường Tiểu học và THCS

trên địa bàn huyện Thanh Trì.

(Danh sách tham gia nhập trên biểu trực tuyến xong trước 17h00 ngày

30/7/2024 để phục vụ công tác cấp Giấy chứng nhận).

2. Thời gian

- 08h00’ ngày 01/8 đến 03/8/2024 - Khóa đào tạo cơ bản.

- 08h00’ ngày 01/8 đến 05/8/2024 - Khóa đào tạo nâng cao.

3. Địa điểm: Nhà thi đấu - Trung tâm VH Thông tin và Thể thao Thanh Trì.

(Ngõ 673 đường Ngọc Hồi, Thị trấn Văn Điển, Thanh Trì, Hà Nội).

Nhận được công văn, đề nghị Ban giám hiệu nhà trường tạo điều kiện

về thời gian và kinh phí để các giáo viên tham gia hoàn thành tốt nhiệm vụ./.

Nơi nhận:
- Như  trên;

- Đ/c Nguyễn Văn Hưng- PCT UBND huyện;

- Liên đoàn Bóng rổ Hà Nội;

- Trung tâm VH,TT&TT huyện;

- Lưu: VT.

               TRƯỞNG PHÒNG

              Phạm Văn Ngát

		phamngat@hanoiedu.vn
	2024-07-30T14:27:46+0700
	Location
	Protect document

		2024-07-31T08:12:57+0700

		2024-07-31T08:12:57+0700

		2024-07-31T08:12:57+0700